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至　2021年03月31日
自　2020年04月01日



投資その他の資産

純 資 産 合 計 13,203,307

資 産 合 計 30,291,606 負債及び純資産合計 30,291,606

13,203,307繰 越 利 益 剰 余 金

株 主 資 本 13,203,307

利 益 剰 余 金 13,203,307

300,000 負 債 合 計 17,088,299

敷 金 300,000 《 純 資 産 の 部 》

建 物 附 属 設 備 3,287,703

248,989機 械 装 置

有 形 固 定 資 産 4,238,495

建 物 701,803

固　定　負　債 126,001

固　定　資　産 4,538,495 長 期 借 入 金 126,001

未 払 法 人 税 等 264,300

立 替 金 1,650 預 り 保 証 金 20,000

貸 倒 引 当 金 ▲ 127,000 未 払 消 費 税 等 1,227,800

貸 借 対 照 表
(令和3年3月31日現在)

会社名 一般社団法人i-RooBO Network Forum

《 資 産 の 部 》 《 負 債 の 部 》

商 品 250,062 前 受 金 346,500

流　動　資　産 25,753,111 流　動　負　債 16,962,298

現 金 ・ 預 金 3,955,027 短 期 借 入 金 12,000,000

売 掛 金 21,475,372 未 払 金 2,572,374

前 払 金 198,000 預 り 金 531,324



45,827,676

3,430,000

600,000 49,857,676

210,893

529,200

35,806,791

36,546,884

250,062 36,296,822

13,560,854

13,388,202

172,652

114

3,379,996 3,380,110

43,002

3,509,760

3,509,760

735,916

2,773,844

税引前当期純利益金額

法人税・住民税及び事業税

当期純利益 金額

経 常 利 益 金 額

営 業 外 費 用

売 上 原 価

期 首 商 品 棚 卸 高

期 末 商 品 棚 卸 高

売上総利益 金額

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益 金 額

営 業 外 収 益

受 取 利 息

雑 収 入

当 期 商 品 仕 入 高

支 払 利 息

受 取 補 助 金 等

受 託 事 業 原 価

合 計

事 業 収 益

損 益 計 算 書
( 自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月 31 日 )

会社名 一 般 社 団 法 人 i-RooBO Network Forum

売 上 高

受 取 会 費


